
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及
び種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及
び種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

空調機の設置、空調機の撤
去及び据付1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 11
オールセグメント
北海道札幌市白石区東札幌
一条3-3-17-203

法人番号なし 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

905,300 非公表

ワイヤレスアンプ1個以下
28点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 12
システムサービス株式会社
北海道札幌市白石区菊水九
条3丁目2番31号

9430001007439 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

2,217,600 非公表

600Ｖ　CVTケーブル650ｍ
以下2点
（襟裳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 13
増山電機株式会社
東京都北区志茂5丁目4番5号

1011501004355 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

9,931,350 非公表

給水ポンプ組立品1台以下
23点
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 13
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

4,095,124 非公表

アルミ伸縮ポール1個以下
14点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 17
株式会社かなまる
北海道千歳市末広2丁目3番
16号

5430001043504 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,524,600 非公表

スクリュードライバー10個
以下18点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 17

スナップオン・ツールズ株
式会社
東京都江東区新木場2丁目1
番6号

2010601030789 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,272,700 非公表

テプラ1個以下110点
（網走）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 18
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,771,000 非公表

パウチフィルム5包以下
237点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 19
有限会社大野金物店
北海道恵庭市泉町5番地

5430002047347 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

7,503,320 非公表

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

タイルカーペット150枚
以下11点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 19
株式会社丸畑家具センター
北海道千歳市北斗2丁目11番
18号

1430001044051 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

3,256,000 非公表

鉄板ビス5袋以下58点
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 19
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,478,400 非公表

クルトン予定数量7個以
下97点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 19
日本栄養食品株式会社
北海道札幌市中央区南二条
西五丁目八番地

7430001020798 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

3,049,363 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

発芽玄米グラノーラ予定
数量12個以下52点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 19
有限会社コーワ食品
北海道小樽市新富町10番21
号

5430002054335 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

2,214,328 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

牛肉（モモ）予定数量45ｋ
ｇ以下24点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 19
上ヶ島ミート株式会社
北海道札幌市豊平区月寒東3
条7丁目4番地6

5430001001858 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,842,847 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

やわらか焼もち予定数量74
袋以下45点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 19
株式会社富士食品
北海道札幌市東区北19条東
22丁目1番28号

7430001021276 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,604,421 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

ビタミン強化米予定数量2
個以下34点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 19
一般財団法人防衛弘済会東
千歳事業所
北海道千歳市住吉2丁目3-1

1011105000271 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,453,106 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

むき枝豆予定数量32袋以下
42点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 19
株式会社くみあい食品
北海道小樽市有幌町1番11号

3430001049924 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,428,930 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

デスクライト12個以下90点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 23
エスティイー株式会社千歳
支店
北海道千歳市綿町1丁目18-2

8420001005618 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

2,468,400 非公表



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

特別管理産業廃棄物の収集
運搬1式
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 25

エア・ウォーター物流株式
会社
北海道札幌市中央区北三条
西1丁目2番地

6430001009470 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

2,090,000 非公表

消防用設備機器点検及び総
合点検（点検場所Ａ～Ｉ）
1式
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 25

株式会社日本防災技術セン
ター
北海道札幌市北区北十条西4
丁目1番地

4430001022392 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,353,000 非公表

空調機の撤去・据付及び冷
媒配管等の交換1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 30
株式会社空調工房
北海道札幌市豊平区西岡二
条12丁目2番57号

9430002036965 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,149,500 非公表

炉筒煙管ボイラー燃焼制御
装置更新及び送風機整備1
式
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 30
桜井冷熱機械株式会社
北海道稚内市大黒5丁目6番
16号

5450001008109 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

2,310,000 非公表

ロープ1ｍ以下86点
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 31
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

2,417,800 非公表

電波掛時計12個以下4点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 31
エスティイー株式会社千歳
支店
北海道千歳市綿町1丁目18-2

8420001005618 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,755,600 非公表

ラミネーター1個以下96点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 1 . 31
トーエイ株式会社
北海道恵庭市島松寿町1丁目
16番地2

9430001043772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

4,180,000 非公表

以下余白



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


